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Transliavimo
Įranga RODE
Rodecaster
Video, Viskas
Viename Garso
ir Vaizdo
Produkcijos
Studija – Juoda

RODE Rodecaster Video Produkcijos Studija – Pakelkite

Savo Turinį į Naują Lygį

RODE Rodecaster Video yra pažangiausias integruotas sprendimas, skirtas turinio kūrėjams,
transliuotojams ir tinklalaidžių autoriams, kuriems reikalinga profesionali garso ir vaizdo kokybė

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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viename, intuityviame įrenginyje. Ši „viskas viename“ studijos konsolė supaprastina sudėtingus
darbo srautus, leisdama jums visą dėmesį skirti patrauklaus turinio kūrimui. „Rodecaster Video“
puikiai tinka tiesioginėms transliacijoms, vaizdo įrašų fiksavimui ar pažangioms tinklalaidžių
sistemoms, užtikrinant visapusišką kontrolę ir aiškumą, reikalingą transliacijos kokybės rezultatams
pasiekti.

Pagrindinės Funkcijos Sklandžiai Produkcijai:

Integruotas vaizdo ir garso valdymas: Sujunkite visą savo produkcijos darbo eigą į vieną
galingą stalinį įrenginį, supaprastindami valdymą tiesioginių transliacijų metu.
Profesionali kokybė: Įrašykite ir apdorokite nepriekaištingus garso ir vaizdo signalus, tinkančius
reiklioms profesionalioms reikmėms ir aukštos raiškos platinimui.
Intuityvi sąsaja: Lengvai naudojami valdikliai, pritaikomi nustatymai ir universalios jungiamumo
galimybės supaprastina sąranką ir gyvą valdymą tiek pradedantiesiems, tiek ekspertams.
Sukurta transliuotojams: Būtina įranga visiems, kuriantiems aukštos kokybės gyvą ar įrašytą
vaizdo turinį, užtikrinant nuoseklumą ir kokybę.

RODE yra visame pasaulyje pripažintas garso technologijų lyderis, vertinamas už patvarių,
novatoriškų ir aukštos kokybės mikrofonų bei produkcijos įrankių kūrimą, pritaikytą transliavimui,
filmavimui ir kūrybinei pramonei visame pasaulyje.

Užsisakykite RODE Rodecaster Video jau šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus
ir greitą pristatymą profesionaliai transliuotojų įrangai.
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